关于上报2021—2022学年度

校代表队训练计划及名单的通知
各学院：
根据《首都体育学院代表队管理办法（首体院教字〔2021〕20号）》文件精神，为及时更新学校各项目代表队名单，保障教练员工作量和运动员训练学分，根据我校常设训练队于每学年10月由项目所在教研室负责组织选拔的要求，并参考《2021—2022学年度首都体育学院各运动项目代表队定编人数表》（见附件1），请各学院将各项目代表队运动员登记表（见附件2）及训练计划按要求填报后将纸质版材料于10月25日之前报送至教务处竞赛训练科（高德楼101室），电子版发至sunjia@cupes.edu.cn。

特此通知。

 附件：

1.2021—2022学年度首都体育学院各运动项目代表队定编人数表
2.2021—2022学年度首都体育学院校代表队运动员登记表

                                    教 务 处

                                2021年9月23日
附件1

2021—2022学年度首都体育学院

各运动项目代表队定编人数表
	项目
	运动员
	教练员

	男
	女

	篮球
	15
	/
	1

	/
	15
	1

	足球
	/
	32
	2

	田径
	24
	4

	跳绳
	15
	1

	武术
	28
	2

	舞龙舞狮
	20
	1

	体育舞蹈
	24
	2

	舞蹈
	24
	2

	健美操
	18
	1

	乒乓球
	12
	1

	散打
	20
	1

	排球
	14
	1

	冰球
	25
	1

	中国式摔跤队

	速滑队

附件2

2021—2022学年度首都体育学院校代表队运动员登记表

代表队名称：         教练员姓名：           联系电话：

	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	所属学院
	学号
	年级班

教研室主任签字：            学院主管领导签字（盖章）：
教务处主管竞赛领导签字:

教务处

                                        2021年10月